
I. Úvodní ustanovení
Tento návštěvnický řád stanovuje základní pravidla chování pro všechny osoby vstupující do prostor kulturního
objektu Třeboň 105 (dále jen „objekt“). Cílem je zajistit bezpečnost, ochranu majetku a příjemné prostředí pro
všechny návštěvníky. Návštěvnický řád navazuje na provozní řád objektu.

II. Vstup a pobyt v prostorách objektu
1.Vstup do prostor objektu Třeboň 105 je povolen pouze s platnou vstupenkou na konkrétní akci nebo s

předchozím souhlasem provozovatele.
2.Návštěvníci jsou povinni dodržovat pokyny pořadatelů a zaměstnanců objektu.
3.Osoby pod vlivem alkoholu, omamných látek nebo v nevhodném oděvu mohou být z prostor objektu vykázány

bez nároku na vrácení vstupného.

III. Bezpečnostní a provozní opatření
1.Návštěvníci nesmí vnášet do prostor objektu zbraně, nebezpečné předměty, pyrotechniku, hořlaviny ani jiné látky

ohrožující bezpečnost.
2.V prostorách objektu platí zákaz kouření, včetně elektronických cigaret, a konzumace vlastních potravin a

nápojů.
3.V rámci bezpečnostních opatření je prostor objektu monitorován kamerovým systémem se záznamem. Tento

záznam slouží výhradně k zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku.

IV. Chování návštěvníků
1.Návštěvníci jsou povinni chovat se ohleduplně k ostatním, nepoškozovat vybavení a udržovat pořádek.
2.Používání mobilních telefonů během představení je nežádoucí. Návštěvníci jsou proto žádáni, aby svá zařízení

ztišili či zcela vypnuli a řídili se případnými pokyny pořadatelů.
3.Pořizování fotografií je povoleno pouze bez použití blesku a za předpokladu, že nenarušuje průběh akce ani

komfort ostatních návštěvníků. V případě potřeby si pořadatel vyhrazuje právo požádat návštěvníka o omezení
nebo úplné ukončení fotografování.

4.Pořizování videozáznamu je možné jen v rozsahu, který neodporuje platným autorským právům a nezasahuje do
práv účinkujících či organizátorů.

5.Děti do 12 let musí být v doprovodu dospělé osoby.

V. Pořizování záznamů a ochrana osobních údajů
1.Vstupem do prostor objektu Třeboň 105 a účastí na pořádaných akcích vyjadřují návštěvníci souhlas s tím, že

mohou být fotografováni nebo natáčeni.
2.Pořízené fotografie a audiovizuální záznamy mohou být použity provozovatelem k propagačním, dokumentačním,

prezentačním, archivním a jiným obdobným účelům, a to jak v tištěné, tak digitální podobě (např. webové
stránky, sociální sítě, tiskové zprávy, výroční zprávy apod.).

3.Tento souhlas se vztahuje i na nekomerční i komerční užití bez nároku na finanční odměnu.
4.Pokud si návštěvník nepřeje být zaznamenán, může to předem oznámit pořadateli a bude mu vyhověno dle

možností konkrétní akce.

VI. Odpovědnost a sankce
1.Návštěvníci odpovídají za škody způsobené na majetku objektu.
2.Porušení tohoto řádu může vést k vykázání z prostor objektu bez nároku na vrácení vstupného a případnému

zákazu vstupu na další akce.

VII. Závěrečná ustanovení
1.Tento návštěvnický řád je platný od 1. 1. 2025 a je závazný pro všechny návštěvníky objektu Třeboň 105.
2.Provozovatel si vyhrazuje právo na změny tohoto řádu. Aktuální verze je dostupná na webových stránkách

objektu.

Návštěvnický řád objektu Třeboň 105


